
UCHWAŁA NR XXXI/244/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXVI/199/2017 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie Statutu Gminy Dobroń, stanowiącym „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy”, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. 8 średnik zastępuje się kropką;

2) skreśla się pkt. 9.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 54E92801-650D-41CE-9FB2-7160FAC7D2DC. Podpisany Strona 1




